Proc. Administrativo 2- 261/2024

De: Elizangela S. - SEDUC

Para: COMP - Departamento de Compras

Data: 20/03/2024 às 22:31:22

Setores envolvidos:

GAPRE, SEDUC, COMP, CTB, TransporteAL

Aquisição de tacógrafo para o veículo de placa GBN 5D04 do Transporte Escolar

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Considerando o disposto no art. 75inciso 7, da Lei 14.133/21 es  as alterações subseqüentes , bem como respaldado
na documentação constante do processo n.º 261, comunico ao senhor PREFEITO Aparecido Nascimento Sobral -

GAPRE que foi lançada a dispensa de licitação para  Contratação de empresa Tacógrafo, DJR DALEFFE JUNIOR-
EPP CNPJ 24.355.823/0001-06 NO VALOR DE r$ 301,47 *( TREZENTOS E UM REAIS E QUARENTA E SETE
CENTAVOS)  , para o município de Marabá Paulista-sp   submeto o ato à elevada consideração de Vossa Senhoria
para autorização, na forma do art.75, inciso 7I do supra mencionado diploma legal.

 Maraba paulista-sp, 20 DE MARÇO de2023.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
LI

Z
A

N
G

E
LA

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//m

ar
ab

ap
au

lis
ta

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
51

E
-6

8B
A

-8
F

35
-7

E
33

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

51
E

-6
8B

A
-8

F
35

-7
E

33

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 351E-68BA-8F35-7E33

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ELIZANGELA APARECIDA DE SOUZA (CPF 269.XXX.XXX-23) em 20/03/2024 22:31:31 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://marabapaulista.1doc.com.br/verificacao/351E-68BA-8F35-7E33

https://marabapaulista.1doc.com.br/verificacao/351E-68BA-8F35-7E33